





COMUNE DI CEFALÙ CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO C.so Ruggiero 139

Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale

Oggetto: Convocazione I[^] e II[^] C.C. Prosecuzione

Ai Componenti della I^ Commissione Consiliare

- 1. Avv. MARINARO Antoniella
- 2. Arch. VICARI Simona
- 3. Sig. LAPUNZINA Rosario
- 4. D.ssa PIZZILLO Sara

Ai Componenti della II^ Commissione Consiliare

- 1. Dott. SPINOSA Giuseppe
- 2. Signora FATTA Angela
- 3. Dott. TERRASI Vincenzo
- 4. Rag. TURDO Pasqualino

SEDE

Si invitano le SS.LL. a partecipare alla riunione congiunta della I^ e II^ Commissione Consiliare che si terrà presso l'Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale <u>Mercoledì 14 Febbraio 2024 alle ore 10,00</u> per la prosecuzione della trattazione della proposta di Consiglio comunale n. 7 dekl 22.01.2024 "Approvazione modifiche al Regolamento di Polizia Mortuaria e gestione dei servizi cimiteriali approvato con deliberazione Consiliare n. 59 del 02/07/2013 e modificato con Deliberazione del Consiglio Comunale n.18 del 25.03.2014".

Distinti saluti

Il Presidente della I^ Commissione Consiliare F.to (Geom. Gianluca Cesare) Il Presidente della II^ Commissione Consiliare F.to (Signora Rosaria Glorioso)